constituídos posteriormente ao processamento da 

recuperação judicial, em cento e vinte parcelas 

mensais e consecutivas, calculadas observando-se os 

seguintes percentuais mínimos, aplicados sobre o 

valor da dívida consolidada: 

I - da 1a à 12a prestação: 0,666% (seiscentos e sessenta 

e seis milésimos por cento);  

I – 1ª (primeira) à 24ª (vigésima quarta) prestação: 

0,5% (cinco décimos por cento); 

II - da 13a à 24a prestação: 1% (um por cento);  II – da 25ª (vigésima quinta) à 48ª (quadragésima 

oitava) prestação: 0,7% (sete décimos por cento);